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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

Draaihoek tot 8° aan elke kant

Scheda tecnica del prodotto

26.07.2024

Wobble-Drive dopverlenging 1/4"

405W

Artikelnr. 11010012

GTIN 4018754103782
Model 405W/6 VERLAENGERUNG 1/4
Z0LL

1/4 " Wobble-Drive-verlenging L.150mm

* zwenkhoek tot 8° naar iedere kant

¢ max. belasting 40 N-m

Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch)

Aandrijving vierkant binnen
(inch)

d
Maat
Lengte mm (L)

1/4
174"

11,6 mm
6
150 mm

16°

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

150

12

12

155

50

12
0.093dm3
11010012



Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024

0,070

0,000

0,004
4018754103782
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82042000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 559
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
4O5W/2
11010011 VERLAENGERUNG 1/4 " Wobble-Drive-verlenging L.54mm 4018754103775
1/4 ZOLL
405W/6 . . .
11010012  VERLAENGERUNG 1L/1450V!]‘::ble'Dr'V€'ve”e”9'”9 4018754103782
1/4 Z0LL :
4O5W/4 . . .
11010016  VERLAENGERUNG l’foovr:’]i:’ble'lj”ve‘ve”eng'"9 4018754103805
1/4 ZOLL :
405W/10 . . .
11010020  VERLAENGERUNG 1/2454\2’1‘;:’ble'Dr"’e"’e”e”9'”9 4018754103812
1/4 Z0LL :
405W/14 . . .
11010024  VERLAENGERUNG 1L/3f‘5évr:’1‘r’:ble'Dr'V€'Ve”e”g'”g 4018754103829
1/4 ZOLL :
GTIN-code.

47018754 103782H
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